
Zadávací list 

Smluvní strany uzavírají dohodu za následujících podmínek:

Zadavatel: Česká pirátská strana, organizační složka: Republikový výbor
zastoupena: Bc. Jana Rohová, jana.rohova@pirati.cz, vedoucí PO
v.z. Vladislav Tobias Esner, tobias.esner@pirati.cz, pověřen vedoucí

Dodavatel: Jméno: Elizabet Kovačeva,  IČO. 88087751
   sídlo: Praha

Zadané úkoly: Asistent Republikového výboru
• zařizování zasedání
• zápisy,  ubytování,  prostory,  občerstvení,  proplácení  -  hlídání

lhůt jednání
• posílání soukromých zpráv, sms členům republikového výboru

při zahájení hlasování + zbylým před skončením hlasování
•  připravování podkladů pro jednání, komunikace s navrhovate-

li, šéfy odborů
• hlídání  podatelen,  koordinace  jednatelů,  aby  si  rozdělovali

jednání bezodkladně
• asistent republikového výboru nebude ze své pozice vstupovat

fyzicky do jednání, bude mít pouze úlohu informačního koordi-
nátora, aby se informace dostaly potřebným

plnění úkolů bude evidováno v projektovém systému zadavatele na
adrese http://redmine.pirati.cz

Časová náročnost: Odhad: 50h měsíčně 

Smluvní typ: Příkazní smlouva

Místo plnění: Česká republika

Odměna: • paušální odměna 8.000,-Kč měsíčně 
• úkolová odměna: až 2.000,-Kč měsíčně
odměna se vyplácí průběžně a zahrnuje i případný daňový odvod a
náklady na veřejné pojištění

Termín provedení:  Od 01-05-2018 na dobu neurčitou

Vztah mezi smluvními stranami se dále řídí podmínkami zadavatele pro placené úkoly zve-
řejněnými na <https://www.pirati.cz/rules/ppu>, s nimiž se smluvní strany seznámily a za-
vazují se je dodržovat. Na důkaz seznámení se s podmínkami a uzavření smlouvy připojují
smluvní strany své podpisy:

V Praze dne  01-05-2018

Za zadavatele: Za dodavatele: 

Vladislav Tobias Esner   Elizabet Kovačeva

…................. ….................

http://redmine.pirati.cz/
https://www.pirati.cz/rules/ppu

